(29 a) recessint et hoc fuit pro alia rauba aliorum mercatorum que re- 
cepit, quod facere non debebat iuxta formam dictorum instru
mentorum. Quare petit dictus Bartholomeus dicto nomine et 
dictorum mercatorum et similiter dicti mercatores ipsum damp
num et omnes expensas integraliter res[tituere] eis a dicto 
Guillielmo suo loco et tempore, pro ut debet et tenetur, di- 
centes eciam quod dicta navis aplicuit Famagostam M ° [ C C ° ]  
L X X X X [V II I I ] ,  ad dies X V I intrante mensis madii, et debebat 
dicta navis se expedisse de rediendo13 ad [decem dies] tunc
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proxime venturos, postquam dicta navis Famagostam [aplicue- 
r it] 14, et hoc iuxta formam dicti instrumenti naulizacionis. Item 
pro aliquo [dam p]no quod sufferrent dicti Barthol[omeus] sen 
mer[catores] Catha[Iani seu] alter eorum sufferret per aliquas 
galeas seu inimicos vel aliqua persona quocumque modo et ex 
quacumque causa illud dampnum [sim iliter] et interesse pe- 
tunt i[n te ]gra liter [re ffic i et] restituí a dicto Guillielmo suo 
loco [e t tem p]ore, [e t ex inde iusserunt notario] infrascripto 
fieri [sim iliter] instrumentum. Actum in Famagosta, in apothe- 
ca [quar] . . . 15 . . Richoboni callegarii, die prima iunii, circa 
completorium. Testes vocati et rogati: Robertas Ginetus de 
Terragona, Bernardus de [M ilano].

1 Segue, depennato: quod pro aliquibus aliis mercatoribus rauba 
aliqua aliorum 2 Scrittura illeggibile a causa di un guasto. 3 Scrit
tura illeggibile a causa di un guasto. 4 in dieta navi: aggiunto in 
sopralinea. 5 factas: aggiunto in sopralinea. 6 quod est in ne
gocio: aggiunto in sopralinea su et alia mercimonia, depennato. 1 Ses
gue, depennato: illud vero zucharum 8 in dieta navi: aggiunto in 
sopralinea. 9 Segue, depennato: taliter 10 similiter dictus Bartho- 
lomeus: aggiunto in sopralinea. 11 et interesse: aggiunto in sopra
linea. 12 et ultra: aggiunto in sopralinea. 13 de rediendo: aggiunto 
in sopralinea. 14 et debebat . . . .  Famagostam aplicuit: aggiunto 
dopo instrumenti naulizacionis con segno di richiamo. 15 Quattro 
lettere illeggibili a causa di un guasto.

152

[1299], giugno 4, Famagosta.

Raimondo Elie, draperius, dichiara a G iorgio Bonifacius, 
abitante di Famagosta, di avere in societate nel p roprio  negozio 
3500 bisanti bianchi, in panni, con i quali prom ette di com 
merciare a Cipro, entro il I o gennaio, a metà del profitto.

In  nomine Domini, amen. Raimondus Elie draperius, in 
presencia testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum 
et rogatorum, confitetur Georgio Bonifacio, habitatori Fama- 
goste, se habere penes ipsum Raymondum et in eiusdem sta-
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cione tantum de propria peccunia dicti Georgii in sodetate1, 
implicata in draparia et rauba, que ascendit in summa albos